
  1 von 2 

www.ris.bka.gv.at 

 
Amtssigniert. Hinweise zur Prüfung der Amtssignatur finden Sie unter: http://www.salzburg.gv.at/amtssignatur. 

Jahrgang 2021 Kundgemacht am 25. Juni 2021 www.ris.bka.gv.at 

58. Verordnung: Einreihungsplan- und Modellstellen-Verordnung; Änderung 

58. Verordnung der Salzburger Landesregierung vom 21. Juni 2021, mit der die 
Einreihungsplan- und Modellstellen-Verordnung geändert wird 

Auf Grund der §§ 6 und 7 des Landesbediensteten-Gehaltsgesetzes (LB-GG), LGBl Nr 94/2015, in 
der geltenden Fassung, wird verordnet: 

Die Einreihungsplan- und Modellstellen-Verordnung, LGBl Nr 122/2015, in der Fassung der Ver-
ordnung LGBl Nr 24/2021, wird geändert wie folgt: 

1. In der Anlage 1 wird der 2. Teil durch die einen Bestandteil dieser Verordnung bildende Anlage er-
setzt. 

2. Im § 38 wird angefügt: 
„(3) Die mit der Verordnung LGBl Nr 58/2021 bewirkte Änderung in der Anlage 1 tritt mit 1. Jänner 

2021 in Kraft.“ 
  



 Sbg. LGBl. Nr. 58/2021 - Kundgemacht am 25. Juni 2021 2 von 2 

www.ris.bka.gv.at 

Anlage 

 

Für die Landesregierung: 

Der Landeshauptmann: 

Haslauer 


	1. In der Anlage 1 wird der 2. Teil durch die einen Bestandteil dieser Verordnung bildende Anlage ersetzt.
	2. Im § 38 wird angefügt:
	Anlage

		2021-06-25T07:52:55+0200
	PAdES Signature




